
Consorzio Intercomunale dei Servizi e Interventi Sociali 

“Valle del Tevere”                 
Codice Fiscale 97874100585 

Comuni di Campagnano di Roma, Capena, Castelnuovo di Porto, Civitella San Paolo, Fiano Romano, Filacciano, 

Formello, Magliano Romano, Mazzano Romano, Morlupo, Nazzano, Ponzano Romano, Riano, Rignano Flaminio, 

Sacrofano, Sant’Oreste, Torrita Tiberina 

Distretto Socio-Sanitario Roma 4/4 

 

DETERMINAZIONE  –  COPIA                                                             

N. 48   OGGETTO: Approvazione verbali commissione e graduatoria definitiva 

per la concessione di contributi finalizzati al contrasto del disagio 

abitativo. 

Data:06.06.2017  

 

 IL DIRETTORE  

PREMESSO che il Consorzio “Valle del Tevere”, con determinazione n. 15 del 14.02.17 ha  

approvato l’Avviso Pubblico, completo del relativo schema di domanda, per la concessione di 

contributi finalizzati al contrasto del disagio abitativo; 

CHE con determinazione n. 33 del 11.04.17 è stata nominata la Commissione esaminatrice per la 

formazione di una graduatoria  distrettuale per l’accesso ai contributi economici di cui sopra;  

CONSIDERATO che la suddetta Commissione ha esaminato tutte le domande pervenute ed ha 

approvato la graduatoria definitiva degli ammessi ai contributi;   

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione, riunitasi nelle sedute del 02.05.17, 16.05.17 e 

06.06.17, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale; 

VISTA la graduatoria definitiva degli ammessi ai contributi finalizzati al contrasto del disagio 

abitativo, allegata ai verbali di cui sopra e formulata dalla suddetta commissione, composta da n. 37 

utenti beneficiari del contributo per il sostegno alloggiativo; 

RITENUTO pertanto di approvare i verbali di cui sopra e la graduatoria definitiva in essi contenuta 

per l’erogazione di contributi finalizzati al contrasto del disagio abitativo; 

DATO ATTO che la pubblicazione della presente determinazione, in ottemperanza agli obblighi di 

legge, avverrà sul sito del Comune di Formello, nelle more del perfezionamento del sito dedicato al 

Consorzio; 

DATO ATTO delle disposizioni di cui agli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013; 

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE, i verbali della commissione esaminatrice contenenti la graduatoria  

definitiva, composta da n. 37 utenti per il contributo al sostegno alloggiativo, allegati alla 

presente determinazione quale parte integrante e sostanziale; 

2. DI INVIARE ai Comuni appartenenti al Consorzio Valle del Tevere la suddetta graduatoria 

per la necessaria diffusione della stessa sul territorio;   

3. DI DARE ATTO che la spesa prevista è sul capitolo dei fondi del bilancio del Consorzio; 

4. DI PROVVEDERE con successivo atto ad impegnare la somma necessaria per l’erogazione 

dei contributi di cui sopra; 

5. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

             a)    alla Ripartizione Contabile; 

   a)    alla Segreteria; 

 

 

 

 

 



CONSORZIO VALLE DEL TEVERE  

 

 

6. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale 

del Comune di Formello, nelle more del perfezionamento del sito dedicato al Consorzio, che 

ne costituisce condizione legale di efficacia ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013. 

 

                                                                                          

                                                                          

                                                                                                      Il Direttore  

                                                                                       f.to  Dott.ssa Simonetta De Mattia 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

 Il Direttore 

                                                                                          f.to  Dott.ssa Simonetta De Mattia 

  

 

 

La   presente  determinazione  viene   pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Formello, nelle 

more della costituzione del sito del Consorzio, dal   

 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

Lì,  

 

 

 

 

 

 

 

 


